[Pag. 516.]

Ecclesia in Wil<sup>2a</sup> per dominum Conradum Rôsch II. *fl.*

Adiutor eiusdem I. *Ort.* — Primissaria altaris Sancte Katherine  
per dominum Rûdolfum Galli I. *fl.* — Capellania Beate Marie

Virginis ibidem I. *fl.* — Capellania Sancte Agathe in ossorio per dominum Conradum Grossmindt I. *fl.* — Capellania Sancte Verene per dominum Rüdolfum Bischoff I. *fl.* — Capellania Sancti Johannis in ecclesia Sancti Petri extra opidum per dominum Jo(h)annem Molitoris I. *fl.* — Capellania Sancti Arbogasti per dominum Felicem (Zuname fehlt) I. *fl.* — Capellania in ossorio per dominum Petrum Molitoris I. *fl.*

Ecclesia Tübrünnen<sup>2a</sup> non reperitur taxata et providetur per inducias per dominum Rudolffum Bischoff.

Ecclesia Rickembach<sup>2a</sup> per dominum Thomam Swartz I. *fl.*

Ecclesia Kirchberg<sup>2b</sup> per dominum Mathiam Bachman I. *ib.* V. *β.*

Ecclesia Massnang<sup>2b</sup> per dominum Rüdolfum Högker viceplebanum II. *fl.*

Capellania primissarie per eundem dominum Rüdolfum X. *β.* *§.*

Ecclesia Lutispurg<sup>2b</sup> per dominum Heinricum Schülmaister conventualem in Sancto Gallo I. *ib.* V. *β.* *§.*

Ecclesia Ganderswil<sup>2c</sup> est domini Luce Conratter canonici Constanciensis, II. *ib.* *§.*

Ecclesia Butziswil<sup>2b</sup> per dominum Casparum Gebhart I. *fl.*

Ecclesia Helffenschwil superior<sup>2a</sup> per magistrum Johannem Wirt decanum III. *fl.*

Capellania eiusdem in Brünadren<sup>2a</sup> non erecta per dominum Hainricum Waibel I. *fl.*

[Pag. 517.]

Ecclesia Magelsperg<sup>2c</sup> per dominum Nicolaum Schury X. *β.* *§.*

Ecclesia Hennberg<sup>2a</sup> per dominum Jodocum Vogelwaidler I. *fl.*

Primissaria ibidem non erecta XII. *β.* *§.*

Ecclesia Liechtenstaig<sup>2a</sup> per dominum Johannem Hügendobler dedit II. *fl.*

Primissaria ibidem per dominum Jeorium Forster I. *fl.*

Ecclesia Cappel<sup>2c</sup> per dominum Nicolaum Farer I. *fl.*

Ecclesia Krümnow<sup>2c</sup> per dominum Johannem Zehender I. *fl.* III. *behemsch.*

Ecclesia Nesselow<sup>2c</sup> per dominum Vlricum Bomgarter II. *fl.*

Ecclesia Braittenow<sup>3</sup> per dominum Johannem Starger conventualem monasterij Sancti Johannis II. *fl.*

Ecclesia Watwill<sup>2a</sup> per dominum Anthonium Talman II. *ib.*  
V. *β. §*

Primissaria ibidem per dominum Conradum Frig I. *fl.*

[Pag. 518.]

Monasteria, prepositure, cenobia et domus in capitulo Wil.  
Monasterium Sancti Johannis<sup>1a</sup> in Turtal ordinis Sancti  
Benedicti abbacia pro se et prepositura in Petricella<sup>1b</sup>, quam  
monasterio subiacere pretenditur, solvit XXXX. *flor.*